



Pará
Governou Municipal de Ponta de Pedras

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
058244	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº01			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	2.000,000	210,000	420.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	2.000,000	198,000	396.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	2.000,000	84,000	168.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. PONTA DE PEDRAS Nº 18/2021	2.000,000	69,000	138.000,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	2.000,000	273,000	546.000,00
	Valores médios :		166,800	333.600,00
058245	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº02			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	2.000,000	210,000	420.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	2.000,000	198,000	396.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	2.000,000	84,000	168.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. PONTA DE PEDRAS Nº 18/2021	2.000,000	69,000	138.000,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	2.000,000	273,000	546.000,00
	Valores médios :		166,800	333.600,00
058246	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº03			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	2.000,000	210,000	420.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	2.000,000	198,000	396.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	2.000,000	84,000	168.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. PONTA DE PEDRAS Nº 18/2021	2.000,000	69,000	138.000,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	2.000,000	273,000	546.000,00
	Valores médios :		166,800	333.600,00
058247	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº04			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	2.000,000	210,000	420.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	2.000,000	198,000	396.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	2.000,000	84,000	168.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. PONTA DE PEDRAS Nº 18/2021	2.000,000	69,000	138.000,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	2.000,000	273,000	546.000,00
	Valores médios :		166,800	333.600,00
058248	LOCAÇÃO DE MAQUINA - ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO(LISO/PATA)			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	1.500,000	255,000	382.500,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	1.500,000	350,000	525.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. BENEVIDES Nº 020/2021	1.500,000	48,500	72.750,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PM ELDORADO DOS CARAJÁS Nº 20220190	1.500,000	110,000	165.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	1.500,000	193,460	290.190,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. PONTA DE PEDRAS Nº 18/2021	1.500,000	150,990	226.485,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	1.500,000	357,000	535.500,00
	Valores médios :		209,279	313.917,86
058329	LOCAÇÃO DE MAQUINA - PÁ CARREGADEIRA Nº01			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	1.500,000	388,000	582.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	1.500,000	189,000	283.500,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. BENEVIDES Nº 020/2021	1.500,000	57,000	85.500,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PM ELDORADO DOS CARAJÁS Nº 20220190	1.500,000	159,000	238.500,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	1.500,000	265,280	397.920,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. PONTA DE PEDRAS Nº 18/2021	1.500,000	149,990	224.985,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	1.500,000	497,000	745.500,00
	Valores médios :		243,610	365.415,00
058330	LOCAÇÃO DE MAQUINA - PÁ CARREGADEIRA Nº02			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	1.500,000	388,000	582.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	1.500,000	189,000	283.500,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. BENEVIDES Nº 020/2021	1.500,000	57,000	85.500,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PM ELDORADO DOS CARAJÁS Nº 20220190	1.500,000	159,000	238.500,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	1.500,000	265,280	397.920,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. PONTA DE PEDRAS Nº 18/2021	1.500,000	149,990	224.985,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	1.500,000	497,000	745.500,00
	Valores médios :		243,610	365.415,00
081605	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	1.500,000	459,000	688.500,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREF. DE TRACUATEUA P.E 9/2022-02	1.500,000	208,000	312.000,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. BENEVIDES Nº 020/2021	1.500,000	111,000	166.500,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PM ELDORADO DOS CARAJÁS Nº 20220190	1.500,000	270,000	405.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	1.500,000	310,610	465.915,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	1.500,000	642,000	963.000,00
	Valores médios :		333,435	500.152,50
081603	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA			
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PM ELDORADO DOS CARAJÁS Nº 20220190	12,000	32.700,000	392.400,00
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREF. DE ALMEIRIM PP-002/2021	12,000	16.350,000	196.200,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	12,000	17.645,000	211.740,00
	Valores médios :		22.231,667	266.780,00
081604	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DE CARGA TIPO BAÚ			
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PM ELDORADO DOS CARAJÁS Nº 20220190	12,000	11.400,000	136.800,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	12,000	9.455,860	113.470,32
	Valores médios :		10.427,930	125.135,16
081613	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCEIRA ABERTA			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	2.000,000	288,000	576.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	2.000,000	300,000	600.000,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	2.000,000	404,000	808.000,00
	Valores médios :		330,667	661.333,33
081614	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA 01			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	2.000,000	288,000	576.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	2.000,000	300,000	600.000,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	2.000,000	404,000	808.000,00
	Valores médios :		330,667	661.333,33
081615	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCEIRA ABERTA TIPO 02			
	ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LOGISTICA	2.000,000	288,000	576.000,00
	PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	2.000,000	300,000	600.000,00
	R SOUZA & CIA LTDA EPP	2.000,000	404,000	808.000,00
	Valores médios :		330,667	661.333,33



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS CONSTRUÃ+O

081613	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCEIRA ABERTA	2.000,000	288,000	576.000,00
081614	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA 01	2.000,000	288,000	576.000,00
081615	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCEIRA ABERTA TIPO 02	2.000,000	288,000	576.000,00
Total do(s) item(ns) :				1.728.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÃO PREF. BENEVIDES N

058248	LOCAÇÃO DE MAQUINA - ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO(LISO/PATA)	1.500,000	48,500	72.750,00
058329	LOCAÇÃO DE MAQUINA - PÁ CARREGADEIRA N°01	1.500,000	57,000	85.500,00
058330	LOCAÇÃO DE MAQUINA - PÁ CARREGADEIRA N°02	1.500,000	57,000	85.500,00
081605	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA	1.500,000	111,000	166.500,00
Total do(s) item(ns) :				410.250,00

ATA DE REGISTRO DE PREÃO PREF. DE ALMEIRIM PP-

081603	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	12,000	16.350,000	196.200,00
Total do(s) item(ns) :				196.200,00

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

081604	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DE CARGA TIPO BAÚ	12,000	9.455,860	113.470,32
Total do(s) item(ns) :				113.470,32

ATA DE REGISTRO DE PREÃO PREF. PONTA DE PEDRAS

058244	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK N°01	2.000,000	69,000	138.000,00
058245	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK N°02	2.000,000	69,000	138.000,00
058246	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK N°03	2.000,000	69,000	138.000,00
058247	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK N°04	2.000,000	69,000	138.000,00
Total do(s) item(ns) :				552.000,00
Total geral :				2.999.920,32



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

058244	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº01	2.000,0000	166,800	333.600,00
058245	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº02	2.000,0000	166,800	333.600,00
058246	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº03	2.000,0000	166,800	333.600,00
058247	LOCAÇÃO DE MAQUINA - CAÇAMBA TRUK Nº04	2.000,0000	166,800	333.600,00
058248	LOCAÇÃO DE MAQUINA - ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO(LISO/PATA)	1.500,0000	209,279	313.918,50
058329	LOCAÇÃO DE MAQUINA - PÁ CARREGADEIRA Nº01	1.500,0000	243,610	365.415,00
058330	LOCAÇÃO DE MAQUINA - PÁ CARREGADEIRA Nº02	1.500,0000	243,610	365.415,00
081605	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA	1.500,0000	333,435	500.152,50
081603	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	12,0000	22.231,667	266.780,00
081604	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DE CARGA TIPO BAÚ	12,0000	10.427,930	125.135,16
081613	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCEIRA ABERTA	2.000,0000	330,667	661.334,00
081614	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA 01	2.000,0000	330,667	661.334,00
081615	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CARROCEIRA ABERTA TIPO 02	2.000,0000	330,667	661.334,00
			Total :	5.255.218,16